
Nisorpa Folia przeciw chwastom 200 m², 90
g/m², przepuszczająca wodę i rozerwanie,
tkanina przeciw chwastom z wysoką
stabilizacją UV, tkanina chroniąca przed
chwastami do ogrodu (2 x 100 m)
Indeks: 856830 Producent: Nisorpa

Cena: 601.04 zł

Opis

Nisorpa Folia przeciw chwastom 200 m², 90 g/m²,
przepuszczająca wodę i rozerwanie, tkanina przeciw
chwastom z wysoką stabilizacją UV, tkanina chroniąca przed
chwastami do ogrodu (2 x 100 m)
Producent: Nisorpa

✔️【Niezawodny materiał】-- Tkanina barierowa jest wykonana z wysokiej jakości materiału PP, który jest oddychający,
mocny i trwały. Folia przeciw chwastom nie pęka, jest odporna na starzenie i korozję.
✔️【Duży rozmiar】 -- membrana do usuwania chwastów jest dostarczana o długości 100 m x 2 m (szerokość). Może
być stosowany do dużych powierzchni, takich jak wzrost kwiatów, trawa, rośliny, pola warzywne itd. Popraw jakość
roślin dzięki dobremu cieniowaniu i zwalczaniu chwastów.
✔️【Łatwa obsługa i możliwość przycięcia】-- Folia pokryciowa ma linie oznaczające, rośliny można dokładnie
rozmieścić w jednej linii za pomocą tych linii oznaczających. Membrana chwastów może być łatwo przycinana, a
krawędzie nie są łatwe do złamania i rozproszenia.
✔️ 【Przepuszcza wodę i zwalczanie chwastów】 -- membrana do zwalczania chwastów ma zalety dobrej
przepuszczalności powietrza, która może odprowadzać wodę w odpowiednim czasie, aby chronić roślinę przed
gniciem. Pomaga również kontrolować chwasty glebowe, aby roślina miała dobry wzrost.
✔️【Szerokie zastosowanie】 -- Membrany chroniące przed chwastami są często używane w ogrodzie lub w
kształtowaniu krajobrazu, pod podwyższonymi grządkami, sztuczną trawą, tarasem, aby powstrzymać i kontrolować
wzrost chwastów.

waga opakowania przedmiotu: 18.54 kilograms
producent: Nisorpa
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6973357089261
zalecane węzły przeglądania: 4288535031
punkt znaku wypunktowania: ✔️【Niezawodny materiał】-- Tkanina barierowa jest wykonana z wysokiej jakości
materiału PP, który jest oddychający, mocny i trwały. Folia przeciw chwastom nie pęka, jest odporna na starzenie i
korozję., ✔️【Duży rozmiar】 -- membrana do usuwania chwastów jest dostarczana o długości 100 m x 2 m
(szerokość). Może być stosowany do dużych powierzchni, takich jak wzrost kwiatów, trawa, rośliny, pola warzywne itd.
Popraw jakość roślin dzięki dobremu cieniowaniu i zwalczaniu chwastów., ✔️【Łatwa obsługa i możliwość



przycięcia】-- Folia pokryciowa ma linie oznaczające, rośliny można dokładnie rozmieścić w jednej linii za pomocą tych
linii oznaczających. Membrana chwastów może być łatwo przycinana, a krawędzie nie są łatwe do złamania i
rozproszenia., ✔️ 【Przepuszcza wodę i zwalczanie chwastów】 -- membrana do zwalczania chwastów ma zalety
dobrej przepuszczalności powietrza, która może odprowadzać wodę w odpowiednim czasie, aby chronić roślinę przed
gniciem. Pomaga również kontrolować chwasty glebowe, aby roślina miała dobry wzrost., ✔️【Szerokie
zastosowanie】 -- Membrany chroniące przed chwastami są często używane w ogrodzie lub w kształtowaniu
krajobrazu, pod podwyższonymi grządkami, sztuczną trawą, tarasem, aby powstrzymać i kontrolować wzrost
chwastów.
Opis produktu: Właściwości produktu: Wysokiej jakości materiał 90 g/m², wytrzymały ręcznik barierowy z
polipropylenu, w rolce, wytrzymały, wytrzymały i odporny na rozerwanie. Rows Line Design Ułatw sobie zarządzanie
roślinami, jeśli chcesz zrobić otwory w rzędach. Oddychający i przepuszczający powietrze. Materiał pokrywający ogród
ma dużą przepuszczalność wody i istnieją luki między płaskimi drutami, wszystkie z dobrą funkcją przesączania. Łatwy
w użyciu. Lekką tkaninę Weed można łatwo przyciąć do pożądanego rozmiaru. Bariera przeciw chwastom jest odporna
na promieniowanie UV i nie boi się silnego nasłonecznienia. Specyfikacje: Materiał: wysokiej jakości polipropylen. <
p>Wymiary: 2 m x 100 m (200 m²) Waga brutto: 19 kg. Kolor: czarny Zawartość opakowania: 1 x włóknina ogrodowa
przeciw chwastom
marka: Nisorpa
kod unspsc: 56101600
nazwa przedmiotu: Nisorpa Folia przeciw chwastom 200 m², 90 g/m², przepuszczająca wodę i rozerwanie, tkanina
przeciw chwastom z wysoką stabilizacją UV, tkanina chroniąca przed chwastami do ogrodu (2 x 100 m)
rozmiar: 2x100m
materiał: trawa

Parametry

Zdjęcia
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